
LIITE 1 Jussilansalmen lossi 

Aikataulu: Lossi liikennöi arkisin kello 6.00 – 22.00 ja viikonloppuisin kello 7.00 – 22.00. Lisäksi toimii 
yöaikainen hälytysajopäivystys. 

Rahoitus 

Jussilansalmen lossin vuosibudjetti on noin 320 000€ 

• Valtion rahoitus  79% -82% todellista kuluista 
• Kunnan avustus  7% - 8% todellista kuluista 
• Osakkaiden yksikkömaksut 11% -13%   
• Valtionavustuksen ulkopuolelle jää kirjanpito, palkanlaskenta, sosiaalitilat ja työvaateet sekä 

tiekunnan hallinnon kulut. Valtionavustuksen ulkopuolelle jäävät kustannukset ovat vuosittain 
noin 7000€, minkä lossin osakkaat maksavat.  

• Yhteensä osakkaat maksoivat yksikkömaksuja v.2023    41 616,66 € ja kunnan avustus oli 
26 000 €. 

Lossin käyttö kuukausittain:  

Vuosi 2006 2010 2015 2020 2023 
Tammikuu 1032 870 997 1120 1345 
Helmikuu 976 970 964 1069 1181 
Maaliskuu 877 1068 1174 1258 1192 
Huhtikuu 1542 1603 1671 1801 1873 
Toukokuu 2592 2259 2443 2681 2336 
Kesäkuu 2714 3063 3090 4342 3400 
Heinäkuu 3470 3219 3707 3632 3505 
Elokuu 2756 2840 3334 3096 2860 
Syyskuu 2246 2130 2210 2203 2275 
Lokakuu 2381 2303 1952 1930 2430 
Marraskuu 1310 1628 1443 1544 1421 
Joulukuu 1227 1102 1385 1288 1121 
Yhteensä 23123 23055 24370 25964 24939 

Liikennemäärät ovat pysyneet varsin vakaina eri vuosina. 

Liikenteen jakautuma eri liikennevälineillä 2023 

Vuosi 2023 kevyt raskas yhteensä ylitykset 
Tammikuu 1145 200 1345 1482 
Helmikuu 1101 80 1181 1379 
Maaliskuu 1125 67 1192 1472 
Huhtikuu 1806 67 1873 1930 
Toukokuu 2171 165 2336 2679 
Kesäkuu 3260 140 3400 2520 
Heinäkuu 3399 106 3505 2568 
Elokuu 2787 73 2860 2415 
Syyskuu 2199 76 2275 2138 
Lokakuu 2142 288 2430 2198 
Marraskuu 1303 118 1421 1950 
Joulukuu 1057 64 1121 1382 
Yhteensä 23495 1444 24939 24113 
%-osuus 94,2 % 5,8 %   
auton paino [t] 1,5 30   
kok. massa [t/a] 35243 43320   



 

 


